



ประกาศอำเภอพิมาย

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ

อาศัยอำนาจตามมาตรา ๑๐๓/๑ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ ในการจัดซื้อจัดจ้างให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยราคากลางก่อสร้าง นั้น

ที่ทำการปกครองอำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา ขอเปิดเผยราคากลางงานก่อสร้าง รายละเอียดดังนี้

๑	ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมศาลากลางหมู่บ้าน บ้านโนนกระเบื้อง หมู่ที่ ๑ ตำบลนิคมสร้างตนเอง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา			
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพิมาย อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา			
๒	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๑๒๒,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)			
๓	ลักษณะงานโดยสังเขป			
	ดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมศาลากลางหมู่บ้าน บ้านโนนกระเบื้อง หมู่ที่ ๑ งานพื้น คสล. หน้า ๐.๑๐ เมตร พื้นที่ใช้สอย ๒๘.๕ ตารางเมตร งานกระเบื้องเคลือบ ๑๒ เมตร ยาว ๑๒ เมตร พื้นที่ใช้สอยรวม ๕๔ ตารางเมตร งานฝ้าเพดานกระเบื้องซีเมนต์ในแผ่นเรียบเคร่าไม้เนื้อแข็ง ๘๘ ตารางเมตร งานสีน้ำพลาสติก ๓๖ ตารางเมตร งานระบายน้ำ ขนาด ๐.๖๐x๐.๔๐ เมตร ยาว ๑๐ เมตร			
๔	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๕๕			
	เป็นเงิน ๑๒๒,๐๐๐ บาท (-หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน-)			
๕	บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้ายดังนี้.-			
	๕.๑ แบบ ป.ร.๕			
	๕.๒ แบบ ป.ร.๔			
๖	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๖.๑	นางสาวภริกรณ	จำปาโพธิ์	ปลัดอำเภอ	ประธานกรรมการ
๖.๒	นายวิรัช	เหมือนกลาง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓	นายวัฒนศักดิ์	เหลือสุข	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๔	นายมานพ	ประโลมรัมย์	นายช่างโยธา	กรรมการ
๖.๕	นายสิทธิศักดิ์	คำผาย	นายช่างโยธา	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๕๕

(นายศักดิ์สิทธิ์ สุกตลิขเรศสีมา)


นายอำเภอพิมาย

แบบสรุปราคากลางคณะกรรมการราคากลาง

แบบ ปร.5

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงต่อเติมศาลาประชาคม บ้านโนนกระเบื้อง หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมสร้างตนเอง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
 เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนกระเบื้อง หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมสร้างตนเอง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็น (บาท)	Factor F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	192,662.27	1.2726	245,182.00	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์	-			
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			245,182.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			245,000.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)			

() ประธานกรรมการ (.....) กรรมการ
 (นางสาวกัทธีภรณ์ จำปาโพธิ์) (นายวิรัช เหมือนกลาง)
 (.....) กรรมการ (.....) กรรมการ
 (นายวัฒน์ศักดิ์ เหลือสุข) (นายมานพ ประโลมรัมย์)
 (.....) กรรมการ
 (นายสิทธิศักดิ์ คำผาย)

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงต่อเติมศาลาประชาคม บ้านโนนกระเบื้อง หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมสร้างตนเอง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนกระเบื้อง หมู่ที่ 7 ตำบลนิคมสร้างตนเอง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน พื้น คสล. 7.23 ลบ.ม. ปูกระเบื้อง 54.00 ตร.ม. ติดตั้งฝ้าเพดาน 88.00 ตร.ม. ทาสี 36.00 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ราคาวัสดุ	แรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมยอดยกมา		71,620.31		21,660.17	93,280.48	
	งานพื้น						
	3.1 ทราดยาบรอปพื้น	5.28	406.00	99.00	522.72	2,666.40	
	3.2 คอนกรีตโครงสร้าง (ค2)	9.06	1,919.00	306.00	2,772.36	20,158.50	
	3.3 Wire mesh ขนาด 4 มม.@ 0.20x0.20 เมตร	88.00	30.00	5.00	440.00	3,080.00	
4	งานเสา						
	4.1 เสาสำเร็จ 0.15x0.15 เมตร ยาว 4 เมตร	12.00	1,120.00	336.00	4,032.00	17,472.00	
5	งานหลังคา						
	5.1 เหล็ก C 125x50x20x3.2 มม. (เสาต่อ)	11.33	635.00	230.00	2,605.90	9,800.45	
	5.2 เหล็ก C 100x50x20x3.2 มม.	13.50	618.00	210.00	2,835.00	11,178.00	
	5.3 เหล็ก C 100x100x20x2.3 มม.	14.66	412.00	166.00	2,433.56	8,473.48	
	5.4 เมทัลชีท	130.00	120.00	19.00	2,470.00	18,070.00	
	5.5 เชิงชายไม้เทียม 3/4"x8"	39.64	62.00	35.00	1,387.40	3,845.08	
	5.6 ไม้เชิงชายไม้เทียม 3/4"x6"	39.64	82.00	35.00	1,387.40	4,637.88	
	รวม		150,115.76		42,546.51	192,662.27	